
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     IMPEGNO   N.  28

OGGETTO:  Rideterminazione impegno di spesa assunto con deliberazione della G.C. n. 9 del
24-02-2014.

assunta il giorno         DICIANNOVE      del mese   di        MAGGIO        dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

– Richiamata la deliberazione della G.C. n. 9 del 24-02-2014 con la quale si  approvava una
convenzione  con il  Consorzio  Intercomunale  dei  Servizi  Sociali  di  Domodossola  per  la
realizzazione di un progetto formativo e di orientamento per la durata di mesi 04 dal 01
marzo 2014 al 30-06-2014 impegnando la somma di €  3.200,00  sull'intervento 1090605 del
bilancio 2014;

– Considerato che il tirocinante titolare del suindicato progetto ha rinunciato con decorrenza
01-05-2014 alla prosecuzione dello stesso e che, pertanto, il progetto è da ritenersi chiuso;

– Ritenuto    di  procede  alla  rideterminazione  del  relativo  impegno   di  spesa   assunto
all'intervento 1090605 con deliberazione della G.C. n. 9 del 24-02-2014, diminuendolo di €
1.600,00 e portandolo da € 3.200,00 ad € 1.600,00;

– Visto il D.Lgs. 267/00;
– Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

– Di rideterminare,  per  le  motivazioni  meglio  espresse  in  premessa,  l'  impegno  di  spesa
assunto  all'intervento  1090605  con  deliberazione  della  G.C.  n.  9  del  24-02-2014,
diminuendolo di € 1.600,00 e portandolo da € 3.200,00 ad € 1.600,00;

Bognanco, Lì  19-05-2014
Il Responsabile del Servizio  Finanziario

F.to    Bacchetta   Sara

  
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   19-05-2014

Il Responsabile del Servizio  Finanziario
F.to    Bacchetta   Sara


